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Rettelse 
 
 I sidste udgave af TU informerer skrev vi, 
at IDSF har vedtaget U21 mesterskaber. Det 
skal forståes som åbne IDSF turneringer for U21. 
 
 
Forsikringer gennem DIF 
  
 Under efterårets formandsmøde i DSØ 
blev der stillet spørgsmål ved de forsikringer vi 
tegner gennem DIF. Derfor vil vi her komme med 
en kort opsummering af de forsikringer, der er 
tegnet for danserne i DS.  

DS har gennem DIF forsikret alle dansere 
og deres trænere/ledere til at kunne komme 
hjem fra udlandet i tilfælde af uheld. Det kræver 
dog, at danserne har registreret deres rejse hos 
DS. Privat arrangeret træning eller 
turneringsdeltagelse er ikke dækket. Parrene er 
kun dækket, hvis de er sendt ud af DS eller 
foreningen, enten via invitation eller tilmelding 
gennem egen forening. Dette er grunden til, at 
det er vigtigt, altid at få registreret, når et par 
tager til udlandet for at træne eller danse 
turnering.  
 Drejer det sig om bestyrelsesmedlemmer i 
foreningerne, er man dækket af DS’s 
ansvarsforsikring ved arbejde i foreningens regi. 
 Alle rådes til at printe 
rejseforsikringskortet ud fra DIF’s hjemmeside til 
medbringelse ved rejser. Rejseforsikringskortet 
findes på følgende hjemmeside: 
 
www.willis.dk/enet/idraettensforsikringer/Vaerd.a
t.vide_Rejseforsikringskort.pdf 
 
 
Oprykning fra talent til sport 
 
 Når par rykker op fra talent til sport forud 
for sidst afholdte ranglisteturnering, mister parret 
de opnåede point i talentrækken. Dette sker, da 
et par ikke kan figurere på både pointlisten og 
ranglisten på samme tid. 

Vores kommende danske IDSF-dommere 
 
 Efterårets IDSF-dommerkongresser har 
skabt grundlag for nye danske IDSF-licenserede 
dommere. Derfor vil vi gerne lykønske Danmarks 
fire kommende IDSF-dommere: 
 
 Brian Eriksen 
 Marianne Eihilt 
 Frank Radich 
 Susanne Holde 
 
 
Ændring i den kommende sæson 
 
 Snart skyder vi en ny sæson i gang i DS, 
hvor der vil forekomme et par få ændringer. Hos 
talentrækkerne vil der fra Minibørn til og med 
Junior 1 danses kombi-turneringer. Dermed vil 
disse rækker stadig danse både standard og 
latin. Derudover vil der være ekstradans i den 
gren, der danses ved ranglisten (tango, hvis det 
er en standardturnering, og rumba, hvis det er en 
latinturnering). 
 
 
Åbne ranglisteturneringer i DS 
 
 De omkringliggende forbund i IDSF kan til 
enhver tid deltage ved DS-turneringer. Derfor 
kan det med tiden være muligt at se både 
svenske, norske, tyske, islandske og engelske 
par på de danske dansegulve. Dog vil parrene 
fra udlandet ikke figurere på de danske ranglister. 
 
Tak til Dorrit og Erik Hybel 
 
  I år har Dorrit og Erik Hybel valgt at 
lægge dommerblokken på hylden. Derfor valgte 
vi i TU at takke dem for deres arbejde for dansk 
dansesport ved DM latin i Odense. Dette blev 
gjort med en buket blomster og håndtryk af 
formanden for DS. Desværre kunne Erik ikke 
være tilstede i hallen, men Dorrit blev kaldt frem 
på gulvet og fik takken. 



 
Deltagelse ved DM for disco, hip-hop og RnR 
 
Vær opmærksom på, at man i disco-solo/duo og 
Hip-hop solo/duo skal deltage i alle 
ranglisteturneringer pånær 2, for at kunne stille 
op til DM. Vi vil samtidig gøre opmærksom på at 
Sjællandsmesterskaberne og Jydsk/Fynsk-
mesterskaberne ikke er ranglisteførte turneringer. 
  
For Rock'n roll gælder det samme - altså man 
skal deltage i samtlige ranglisteturneringer 
pånær 2. 
 
Ønsker til kommende blade fra TU 
 
 Hvis der er ønsker til informationer, der 
findes relevante at tage med i kommende blade 
fra TU, da skriv til TU og gør opmærksom herpå. 
Foreslåede emner vil blive vurderet af TU og 
derefter sendt ud med næste udgave af ’TU 
informerer’. 
 
Ikke-registrede turneringer 
 
 Fremtidige, udenlandske turneringer, der 
ikke er godkendt af IDSF: 
 
  - 2010 WDC Amateur League European 
Championship I Zurich (6. og 7. november) 
 
Tak til Flemming Kjersgaard 
 
 Hele TU vil takke Flemmings Kjersgaard 
for hans medvirke i TU. Tak for den energi du 
lagde i arbejdet og din altid hurtige respons. 
 
Ændring af dato for DM-hold 
 
 Grundet problemer med at fremskaffe hal 
er datoen for DM hold 2010 flyttet til d. 20. marts. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Næste DS-arrangementer 
 
9. januar, 1. rangliste standard, ADC 
23. januar, 2. rangliste rock, show m.m., RAFFI 
30.-31. januar, BU-weekend 
13. februar, 1. rangliste latin, SAX 
19.-21. februar, Copenhagen Open, KAF 
27. februar, 3. rangliste rock, show m.m. TPF 
13. marts, 1. rangliste kombi, NFS 
20. marts, 4. rangliste rock, show m.m., SIF-SSD 
20. marts, DM-hold, PAF (bemærk ændret dato) 
 
 
 
 
 
På vegne af hele TU 
 
Mads Pedersen, formand for TU 
 
 
 

 
 

 
Godt nytår! 


